RAPEZ  LAMINANT TESTERE  BIÇAĞl  300X3.20X30Z96
2ADET 1.547,0000 1.547,0000 0 TM 1.694,00003.388.0000 V1.400,000028000000

2 15013022011TRAPEZLAMINANT TESTERE  CIZICI  BICAĞl 2ADET 822,000001.644,000 822,000001.644,0000 " 944,000018880000 /1 Z3:,8:::
TOplamla

5.276,000 4.200,000

4.738   (Dort Bin Yedi Yuz Otuz Sekiz TL.  )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir..././../..44../2022

FıratunıversıtesıhastanesıBaşYheetkıjLeıTğq'rM:RaA+lıTd€:malı:nya°nnu4Zut7£2ğ}2o22/tarıhve/2g6sayıııonaybeıgesıgereğınceyukarıdayazııımaı